
様式第１号（第５の６（１）①関係）

（事業計画書作成担当者）

（基金事業の執行計画） （単位：千円）

平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 平成27年度

再生可能エネルギー等導入推進事業

再生可能エネルギー等導入計画策定事業 0 9,250 9,250 9,250 9,250

公共施設再生可能エネルギー等導入事業 0 1,600,476 2,127,100 2,440,489 1,227,072

民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業 0 106,000 106,000 119,250 133,613

風力・地熱発電事業等導入支援事業 0 120,000 140,000 160,000 180,000

0 1,835,726 2,382,350 2,728,989 1,549,935

37,000

7,395,137

464,863

600,000

合計

8,497,000合計

氏名 所属部局・役職名等

ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス

０１８－８６０－１５６０ ０１８－８６０－３８８１ tsuchida-shinji@pref.akita.lg.jp

事業計画作成担当者

所在地

道県等の名称

再生可能エネルギー等導入地方公共団体支援基金事業計画書（全体計画書）

秋田県秋田市山王四丁目１－１

秋田県

土田　信次 生活環境部温暖化対策課　副主幹
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